
Zarządzenie Nr 280/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 04 października 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród dla nauczycieli 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 2 ust. 4 Regulaminu przyznawania nagród dyrektorom i 

nauczycielom szkół i placówek oświatowych Gminy Miejskiej Tczew za osiągnięcia 

dydaktyczno–wychowawcze stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXXVII/322/2009 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 24 września 2009 r. w sprawie trybu  

i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

Gminy Miejskiej Tczew za osiągnięcia dydaktyczno–wychowawcze   

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję opiniującą wnioski o przyznanie nagród Prezydenta Miasta 

dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno–wychowawcze w niżej wymienionym składzie: 

 

1. Adam Urban  Zastępca Prezydenta – Przewodniczący komisji 

2. Sylwia Olek  Wydział Edukacji Urząd Miejski 

3. Brygida Genca  Komisja Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

4. Tomasz Tobiański Komisja Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

5. Alicja Olszewska  NSZZ „Solidarność” 

6. Beata Graczyk  ZNP 

7. Zofia Przędziuk  Pomorskie Kuratorium Oświaty  

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 254/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 01 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród dla nauczycieli. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

 

Mirosław Pobłocki 


